
STUDENTŲ MOKSLINĖS PRAKTIKOS IR STUDENTŲ MOKSLINIŲ TYRIMŲ STIPENDIJŲ  IR  VYKDYMO IŠLAIDŲ FIKSUOTŲJŲ ĮKAINIŲ DYDŽIŲ APSKAIČIAVIMO TYRIMO ATASKAITOS
3 priedas

Projekto kodas
Projekto pavadinimas

Pavadinimas

Kodas 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11=(8)*((9)+(10))

1. Vardenis Pavardenis SMP 7/1/2016 8/31/2016 2 GTM 2 395.2 362.03 1514.46

2. Vardenė Pavardenė SMT 3/1/2016 11/30/2016 6 HSM 3 197.6 72.32 809.76

...

2324.22

Vykdymo išlaidų  PVM yra (pažymėti tinkamą):

□  tinkamos finansuoti išlaidos (vykdymo išlaidų fiksuotieji įkainiai nurodyti su PVM)

□  netinkamos finansuoti išlaidos (vykdymo išlaidų fiksuotieji įkainiai nurodyti be PVM)

Vyr. finansininkas
 (parašas) 

Iš viso:

Nustatytas 

vykdymo išlaidų 

fiksuotasis įkainis 

(Eur/mėn.)

3. DEKLARACIJA              

(Pažymos dėl studentų mokslinės praktikos ir studentų mokslinių tyrimų stipendijų ir vykdymo išlaidų apskaičiavimo taikant fiksuotuosius įkainius forma)

PAŽYMA DĖL STUDENTŲ MOKSLINĖS PRAKTIKOS IR STUDENTŲ MOKSLINIŲ TYRIMŲ STIPENDIJŲ IR VYKDYMO IŠLAIDŲ APSKAIČIAVIMO TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS 

___________________Nr._____

1. BENDROJI DALIS                 

Projekto vykdytojo duomenys

Projekto duomenys

(Pareigos)                                                                                                           

Ataskaitinis laikotarpis      nuo 2016-06-01                                           iki 2016-12-31

2. INFORMACIJA APIE STUDENTŲ MOKSLINĖS PRAKTIKOS IR STUDENTŲ MOKSLINIŲ TYRIMŲ STIPENDIJŲ IR VYKDYMO IŠLAIDAS, APSKAIČIUOTAS TAIKANT FIKSUOTUOSIUS ĮKAINIUS              

SMP/SMT 

mėnesių 

skaičius per 

ataskaitinį 

laikotarpį

Eil. Nr.
Studento vardas, 

pavardė

SMP/SMT pradžios 

data

Mokslinė veikla  (SMP - 

studentų mokslinė 

praktika, SMT - 

studentų moksliniai 

tyrimai)

Nustatytas 

stipendijos 

fiksuotasis 

įkainis 

(Eur/mėn.)

SMP/SMT 

pabaigos data

Bendra SMP/SMT 

trukmė, mėn.

Pateikdami šią pažymą patvirtiname, kad: 

- šioje pažymoje pateikta informacija yra teisinga;

- visos ūkinės, finansinės ir kitos operacijos, susijusios su šioje pažymoje nurodytomis išlaidomis, yra tinkamai užfiksuotos, su šiomis operacijomis susiję dokumentai bus saugomi ne trumpiau kaip Projekto sutartyje 

nurodytas dokumentų saugojimo terminas.

Mokslo sričių grupė 

(GTM arba HSM)

Pagal fiksuotuosius 

įkainius apmokama 

suma, Eur


